様式第７号（第１２条関係）

計画変更届
　　年　　月　　日

　岡山市長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業主）住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては，その事務所の所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び名称並びに代表者の氏名）

岡山市葬祭場の建築等に関する指導要綱（平成２３年市告示第９２８号）第１２条第１項の規定により，計画内容を下記のとおり変更するので図書を添付して提出します。

記
	葬祭場の位置
	岡山市　　　区

	葬祭場の名称

	変

更

事

項
	変
更
前

	変
更
後
	[bookmark: _GoBack]

	変更の理由

	※受　付　欄　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　Ｎｏ
	※備　考

【備考】
　（１）※印のある欄は記入しないでください。
　（２）変更内容が分かる図面等を添付してください。
　（３）変更内容に応じて周辺関係住民等へ周知してください。